

Årsredovisning

Flytt & Städ AMA Sverige AB

559278-6643

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mohamad Alahmad
2023-03-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom flytt och städ.
Företaget har sitt säte i Kungsör.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	8 484	4 329
Resultat efter finansiella poster	1 735	611
Soliditet %	58	24

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		358 577
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		358 577	-358 577
- Årets resultat			1 423 359
- Belopp vid årets utgång	25 000	358 577	1 423 359

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	358 577
Årets resultat	1 423 359
Summa	1 781 936

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 781 936
Summa	1 781 936

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-10-26 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 484 039	4 329 159
Övriga rörelseintäkter	1 046 903	171 130
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 530 942	4 500 289
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 195 584	-309 895
Handelsvaror	-469 781	-104 562
Övriga externa kostnader	-2 269 681	-2 001 076
Personalkostnader	-3 533 016	-1 099 832
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-270 556	-352 106
Övriga rörelsekostnader	-16 000	0
Summa rörelsekostnader	-7 754 618	-3 867 471
Rörelseresultat	1 776 324	632 818
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	148	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-41 050	-21 739
Summa finansiella poster	-40 902	-21 739
Resultat efter finansiella poster	1 735 422	611 079
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-153 778
Summa bokslutsdispositioner	0	-153 778
Resultat före skatt	1 735 422	457 301
Skatter		
Skatt på årets resultat	-312 063	-98 724
Årets resultat	1 423 359	358 577

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 082 157	1 072 713
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 082 157	1 072 713
Summa anläggningstillgångar		1 082 157	1 072 713
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		575 933	418 624
Övriga fordringar		100 219	1 907
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 631
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		676 152	436 162
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 541 346	623 562
<i>Summa kassa och bank</i>		1 541 346	623 562
Summa omsättningstillgångar		2 217 498	1 059 724
SUMMA TILLGÅNGAR		3 299 655	2 132 437

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	358 577	0
Årets resultat	1 423 359	358 577
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 781 936	358 577
Summa eget kapital	1 806 936	383 577
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	153 778	153 778
Summa obeskattade reserver	153 778	153 778
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	348 015	912 009
Övriga skulder	54 173	78 532
Summa långfristiga skulder	402 188	990 541
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	2 850	0
Leverantörsskulder	39 724	68 088
Skatteskulder	410 787	98 724
Övriga skulder	284 399	240 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	198 993	196 782
Summa kortfristiga skulder	936 753	604 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 299 655	2 132 437

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

13

7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 072 713

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

280 000

1 424 819

Utgående anskaffningsvärden

1 352 713

1 424 819

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-270 556

-352 106

Utgående avskrivningar

-270 556

-352 106

Redovisat värde

1 082 157

1 072 713

Not 4 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

402 188

-

UNDERSKRIFTER

Kungsör

Mohamad Alahmad

Mohamad Alahmad

2023-03-05